
Nombre mensuel moyen de dossiers et de bénéficiaires - Mars 2016Nombre mensuel moyen de dossiers et de bénéficiaires - Mars 2016Nombre mensuel moyen de dossiers et de bénéficiaires - Mars 2016Nombre mensuel moyen de dossiers et de bénéficiaires - Mars 2016

Tendances en matière de bénéficiaires de l'aide socialeTendances en matière de bénéficiaires de l'aide socialeTendances en matière de bénéficiaires de l'aide socialeTendances en matière de bénéficiaires de l'aide sociale

Charge de dossiers

Mois Prestations 
prolongées

Avril

Juin

Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne 
mensuellemensuellemensuellemensuelle

6 224

Assistance 
transitoire

17 916

6 232 17 985

24 140

Mai 6 247 17 969

Juillet

Septembre

Août

Octobre

Décembre

Novembre

Janvier

Mars

Février

6 233 17 708

6 234 17 439

6 247 17 542

6 226 17 230

6 224 17 062

6 208 17 111

6 264 17 215

6 258 17 351

6 244 17 210

24 216

24 217

23 941

23 789

23 673

23 456

23 319

23 286

23 479

23 454

23 609

Total

6 237 17 478 23 715

Bénéficiaires

Prestations 
prolongées

7 016

Assistance 
transitoire

31 598

7 020 31 637

38 614

7 044 31 681

7 008 31 195

7 012 30 711

7 026 30 992

7 007 30 381

7 001 29 993

6 979 30 186

7 058 30 216

7 041 30 313

7 033 30 084

38 725

38 657

38 203

38 018

37 723

37 388

37 165

36 994

37 274

37 117

37 354

Total

7 020 30 749 37 769

Données ministérielles et analyse
Direction de la planification intégrée, établissements des rapports et imputabilité

Ministère du Développement social

Mardi, 23 février 2016


