

## Tendances en matière de bénéficiaires de l'aide sociale

## Nombre mensuel moyen de dossiers et de bénéficiaires - Mars 2016

	Charge de dossiers			
Mois	Prestations prolongées	Assistance transitoire	Total	
Avril	6 224	17 916	24 140	
Mai	6 247	17 969	24 216	
Juin	6 232	17 985	24 217	
Juillet	6 233	17 708	23 941	
Août	6 247	17 542	23 789	
Septembre	6 234	17 439	23 673	
Octobre	6 226	17 230	23 456	
Novembre	6 208	17 111	23 319	
Décembre	6 224	17 062	23 286	
Janvier	6 264	17 215	23 479	
Février	6 244	17 210	23 454	
Mars	6 258	17 351	23 609	
Moyenne mensuelle	6 237	17 478	23 715	

Bénéficiaires				
Prestations prolongées	Assistance transitoire	Total		
7 016	31 598	38 614		
7 044	31 681	38 725		
7 020	31 637	38 657		
7 008	31 195	38 203		
7 026	30 992	38 018		
7 012	30 711	37 723		
7 007	30 381	37 388		
6 979	30 186	37 165		
7 001	29 993	36 994		
7 058	30 216	37 274		
7 033	30 084	37 117		
7 041	30 313	37 354		
7 020	30 749	37 769		